



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0008/2019	PREGÃO Nº 0006/2019	13/02/2019

Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a Contratação de empresa para fornecimento de Combustível, lubrificantes e filtros, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Mundo Novo - MS, com entrega parcelada, pelo período de 12 (doze) meses, de acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I – Termo de Referência deste Edital.

DONA DISTRIBUIDORA DE PETRÓLEO LTDA - EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	ARLA 32 GALÃO DE 20 LITROS	UN	185,000	BR	95,00	17.575,00
I	0001	02	DIESEL S10	L	76.100,000	BR	3,99	303.639,00
I	0001	03	DIESEL S500	L	270.750,000	BR	3,94	1.066.755,00
I	0001	04	ETANOL	L	1.000,000	BR	3,75	3.750,00
I	0001	05	FILTRO DE AR CARREGADEIRA CASE W20B	UN	10,000	TEC-FIO	158,00	1.580,00
I	0001	06	FILTRO DE AR ONIBUS WV	UN	40,000	TEC-FIO	110,00	4.400,00
I	0001	07	FILTRO DE CARREGADEIRA CASE W20 B	UN	10,000	TEC-FIO	140,00	1.400,00
I	0001	08	FILTRO DE COMBUSTIVEL MERCEDES BENS	UN	10,000	TEC-FIO	22,00	220,00
I	0001	09	FILTRO DE COMBUSTIVEL MICRO ONIBUS IVECO	UN	25,000	TEC-FIO	160,00	4.000,00
I	0001	10	FILTRO DE COMBUSTIVEL ONIBUS MERCEDES	UN	27,000	TEC-FIO	24,00	648,00
I	0001	11	FILTRO LUBRIFICANTE CARREGADEIRA CASE W20B	UN	10,000	TEC-FIO	58,00	580,00
I	0001	12	FILTRO OLEO MOTOR MICRO ONIBUS IVECO	UN	29,000	TEC-FIO	85,00	2.465,00
I	0001	13	FLUIDO DE FREIO DOT 4 500 ML	UN	30,000	VARGAS	30,00	900,00
I	0001	14	FLUIDO DE FREIO DT 3 200 ML	UN	30,000	VARGAS	10,00	300,00
I	0001	15	FLUIDO PARA FREIO DOT 3 500 ML	UN	350,000	VARGAS	19,00	6.650,00
I	0001	16	GASOLINA COMUM	UN	139.260,000	BR	4,79	667.055,40
I	0001	17	GRAXA PARA PINOS TAMBOR 170KG	UN	5,000	INGRAX	2.470,00	12.350,00
I	0001	18	GRAXA PARA ROLAMENTO BALDE 20 LITROS	UN	20,000	INGRAX	480,00	9.600,00
I	0001	19	OLEIO HO 46 HM 20L	UN	83,000	BR	530,00	43.990,00
I	0001	20	OLEO DE CAMBIO 90 1L	UN	68,000	BR	25,00	1.700,00
I	0001	21	OLEO HIDRAULICO TIPO A BALDE 20L	UN	72,000	BR	560,00	40.320,00
I	0001	22	OLEO HIDRAULICO TAC 3W BALDE 20L	UN	105,000	BR	350,00	36.750,00
I	0001	23	OLEO HIDRAULICO THF 11 BALDE 20 L	UN	101,000	BR	355,00	35.855,00
I	0001	24	OLEO HIDRAULICO TIPO 68 BALDE 20L	UN	277,000	BR	260,00	72.020,00
I	0001	25	OLEO LUBRIFICANTE SQE 15/40 PARA MOTOR A DIESEL (BALDE	UN	121,000	BR	272,00	32.912,00
I	0001	26	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 PARA MOTOR A DIESEL (BALDE	UN	34,000	BR	285,00	9.690,00
I	0001	27	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 SINTETICO	L	370,000	BR	32,00	11.840,00
I	0001	28	OLEO LUBRIFICANTE SAE 20/40 PARA MOTOR A GASOLINA	UN	1.404,000	BR	15,00	21.060,00
I	0001	29	OLEO LUBRIFICANTE SEMI-SINTETICO	L	240,000	BR	30,00	7.200,00
I	0001	30	OLEO TRANSMISSÃO 85W140 BALDE 20L	UN	31,000	BR	350,00	10.850,00
I	0001	31	OLEO TRANSMISSÃO SAE 140 BALDE 20L	UN	73,000	BR	340,00	24.820,00
I	0001	32	OLEO TRANSMISSÃO SAE 90 BALDE 20L	UN	93,000	BR	335,00	31.155,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 2.484.029,40**